[image: image1.png]

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=

ЙЫШ~НУ

09.11.2017  №438

         Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2017  № 438
            г. Алатырь

О передачи муниципальным учреждениям Алатырского района права по размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов об учреждениях
В соответствии с Федеральным законом от 7 июня 2017 г. N 113-ФЗ "О внесении изменений в статью 32 Федерального закона «О некоммерческих организациях» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» в связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений администрация Алатырского района
п о с т а н о в л я е т:
1. Передать  муниципальным учреждениям Алатырского района права по размещению на официальном сайте для размещения информации о муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» документов об учреждениях.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 г.
И.о главы администрации                                                                   Е.Ф. Фирсов